számla igazolt kézhezvételének napjától számított harminc (30) napon belül köteles a számlát 
átutalási megbízással kiegyenlíteni.

2. Szolgáltatót a szolgáltatás Megrendelő által elvárt szintű üzemkész fenntartásáért a Szolgáltatási
időtartam alatt nettó 750.000,-Ft/hó + ÁFA, azaz nettó hétszázötvenezer forint/hónap plusz 
Általános Forgalmi Adó fix összegű havi rendelkezésre állási díj (Rendelkezésre állási díj) illeti 
meg.

3. (1) A bankkártyával eszközölt tranzakciók után a Szolgáltatót jutalék illeti meg. A Szolgáltató a 
jutalékot a kártyaelfogadás lehetősége megteremtésének, és a bankkártyákkal bonyolított